
Plachta pod bazén 

Návod k použití 

Podložka pod bazén plní především ochrannou funkci před mechanickým poškozením folie 
bazénu ostrými předměty v podkladu.  

Brání prorůstání trávy, je nenasákavá, odolává plísním hnilobě i mikroorganizmům, je 
zdravotně nezávadná. Tato podložka výrazně zpříjemní chůzi a pohyb v bazénu. 

• Plachtu pod bazén položte na dokonale rovný povrch zbavený veškerých ostrých 
předmětů.  

• Doporučujeme pokládku na jemný písek nebo prosetou zeminu.  
• Rozviňte podložku a vyrovnejte případné sklady.  
• Dříve, než instalujete bazén, se ujistěte, že na vnitřní straně nejsou hrubší nečistoty, 

které by mohly bazénovou fólii poškodit.  
• Následně postupujte dle návodu výrobce bazénu.  
• Po napuštění lze přebytečnou část bazénové podložky odstřihnout. 

 


